04.02.2022г. №161
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УСОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
О КОНКУРСЕ НА ЛУЧШУЮ ОРГАНИЗАЦИЮ РАБОТЫ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ В 2021 ГОДУ
На основании Постановления Законодательного Собрания Иркутской области № 16/40-ЗС от 19.06.2019 года, руководствуясь Уставом Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района иркутской области, Дума Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
РЕШИЛА:

1. Принять участие в областном конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Иркутской области в 2021 году.

         2. Секретарю Думы (Савватеева Т.Н.) подготовить и направить в Законодательное Собрание Иркутской области необходимые документы.

         3. Контроль за подготовку и представление документов возложить на председателя Думы Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области (Добрынин С.И.) .
         4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области по адресу: http//раздолье-адм.рф/.
5. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Раздольинского сельского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области,

председатель Думы

Раздольинского сельского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области                                                                          С.И.Добрынин
PAGE